
 

 

Tacktal SPF Seniorernas resa till Montenegro o Albanien 17-24 sept 2019 

Dag nr 1 
Så var det dags att med SPF resa igen 
och säkert träffar man både ny och gammal vän. 
Mot Montenegro och Albanien ska resan gå 
och vi är så förväntansfulla så. 
Klockan sju ska bussen mot Arlanda gå 
bara 3 grader varmt och vi på bussen vänta få. 
Från SPF i Väsby var vi 20 stycken som for 
också 10 personer till som på andra ställen bor. 
Flyget till Dubrovnik gick 

och där vi vår härliga guide Zlatko möta fick.   

Han ska oss nu till Montenegro föra 
och vi fick en jätteduktig chaufför, Totti, som dit ska oss köra. 
Men att komma in i Montenegro var inte lätt 
dom kollade oss på alla möjliga sätt. 
Så blev det plötsligt att himla liv 
någon i bussen var radioaktiv. 
Dom sökte i bussen och Marwin fann 
och tänk att det var just min man. 
Skulle vi nu inte få följa me´ 
men dom endast en order ge 
längst bak i bussen han sitta får 
och där sitter han tills hotellet vi når. 
När vi där våra rum har fått 
får vi lunch på hotellet som smakar jättegott. 
Därefter åker vi till Herceg Novis gamla stad 

där vi med guiden Tamara tar en promenad.     

Vid havets kant sitter vi sen på en restaurang och ser 
vid middagen när solen går ner. 
Vilken härlig första dag vi fick 
och alla trötta och nöjda hemåt gick. 

Dag nr 2  
och vilken härlig båttur vi få. 
Ett landskap som böljar upp och ner 
sol och fina små byar vi på resan ser. 
På en konstgjord ö stannar vi först 
här kan vi kissa och släcka vår törst. 
In i den vackra katolska kyrkan går vi sen 
innan det är dags att gå på båten igen. 
Som till en härlig lunch oss nu för 
som underverk med våra magar gör. 
Så tillbaka till hotellet åkte vi 
och hade sen eftermiddagen fri. 
Att bada i havet var en poppis grej 



 

 

vad alla gjorde vet jag ej. 
Middag på hotellet vi sedan får 
innan vi till sängs går. 

Dag nr 3  
och vi ska oss mot Albanien bege. 
Klockan fem ringer klockan vår 
så idag vi ingen sovmorgon får. 
En busstur till Albanska gränsen först 
och på vägen bjuder Zlatko på Espresso för att släcka vår törst. 
Att komma över gränsen gick idag riktigt bra 

och där mötte vi Josif som vår guide ett par dag ska va´ 

På smala, krokiga vägar åker vi 
och både får och majstransporter kör vi förbi. 
Till en vacker gammal gård för lunch vi far 
där blommor i gamla skor man planterat har. 
Mycket god mat vi naturligtvis fick 
innan resan vidare till Tirana gick. 
I regn fick vi åka till vårt hotell 
men det skulle upphöra till middagen i kväll. 
Den åt vi på en fin fiskrestaurang 
en av de bästa i sin rang. 
Mätta och nöjda som vanligt vi va´ 
när vi åter mot hotellet dra. 

Dag nr 4 

Solen är tillbaka och till fots vi gå 
en rundtur i Tirana med Josif vi få. 
Där ser vi minnen från tider som var 
och till ett intressant muséum Josif oss tar. 
Så ska vi snart vår lunchmat få 
så bussen sakta upp på berget till en gammal borg gå. 
Där serveras ej förrätten på fat 
nej, på en jättelång bräda låg våran mat. 
Massor av härliga smårätter det va´ 
och vi tyckte alla att det smakade jättebra. 
Efter det serverades lamm 
som man nästan inte orka, vilket var synd och skam. 
Vi avslutar med rundvandring innan vi vidare far 
och nu oss bussen mot Shkoder tar. 

Detta Moder Theresas hemstad var 

och om henne och andra kända Josif ett föredrag har.   
Nu vi tillbaka till Hercog Novi ska 
och det ganska lång tid kommer att ta. 
Vi stannar för att handla i en butik 
men köerna var otroliga, ingen annan lik. 
När alla så åter på bussen var 



 

 

vi jättelånga köer till gränsen har. 
Till slut är vi hemma och nu är klockan ett 
att vi har egen dag i morgon känns helt rätt. 

Dag nr 5  och vi har en egen da´ 

att få lite sovmorgon, så skönt det va´. 
Många till gamla stan tog en promenad 
och andra var hemma och tog ett bad. 
Vi samlades igen när det blev kväll 
och åt middag på vårt hotell. 
Senare fick vi också veta att denna da´ 
det en stor jordbävning i Tirana va´. 
Dagen innan var vi ju där 
vilken tur att vi i dag är här. 

Dag nr 6 

Vi börjar vår resa till Kotor sta´ 
där vi besöker gamla stan som mycket vacker va´. 
Vid skampålen samlades en del 
och där ska man stå när man gjort nåt fel. 
Sen bar det av uppåt på slingrande väg 
alla var lite spända och dom flesta teg. 
Att mötas i kurvan var inte lätt 
men Totti klarade detta på ett fantastiskt sätt. 
Vilken utsikt vi fick när vi väl uppe var 
och därefter vi till lunchen far. 
På vägen hem besöker vi gamla kungens slott 
väldigt vackert, han bodde flott. 
Väl hemma igen gör man vad man vill 
en del gick ut och äter lite till. 

Dag nr 7 

Dagens resa mot vindistrikten gå 
och vi ska lite vinter prova på. 
Regnet vräker ner 
så idag naturen i grått vi ser. 
En snabbfika hann vi också få 
när vi i restaurangens trappa stå. 
Till Europas största vineri drog vi så å sta´ 
den i en gammal militärförläggning låg i da´. 
Där en rundtur vi fick 
innan vi till dukat bord gick. 
Ett vitt och två röda fick vi prova på 
och därefter vi till butiken gå. 
I ösregn belägrar vi bussen vår 
och genom huvudstaden Podgora nu resan går. 
Till en restaurang som är Montenegros bästa 
där på en härlig lunch fick vi festa. 



 

 

I kväll ska vi avtackningsmiddag ha 
och vad som händer då, vet inte ja´. 
Så jag slutar här med några tackord 
till alla här som sitter vid våra bord. 
Vilka härliga dagar vi fick 
när vi upp och ner i backar och trappor gick. 
Även mycket sol och lite bad 
och så besökte vi en och annan stad. 
Vilken underbar mat vi fått 
allting har varit jättegott. 
Men bäst av allt våra tre guider var 
tänk vad mycket dom berättat har. 
Josif och Tamara hade vi i ett par dar 
men Zlatko vi hela veckan har. 
Kunnig och trevlig och i Väsby har han bott 
att vi sån tur skulle ha hade man väl inte trott. 
Tack käre Zlatko för allt du oss gett 
vi kommer aldrig att glömma allt vackert som vi sett. 
Men det bästa är ju ändå gruppen vår 
man vet ju aldrig hur bra det går 
när man sätter ihop så många 
som ska umgås dagarna långa. 
Det här blev en grupp som var trevlig och bra 
så ett stort, varmt tack ska ni alla ha. 
Tack Maj-Louise för allt arbete du lagt ner 
hoppas resekommittén oss fler fina resor ger. 
Tack allihop, får se om vi ses 
igen på en resa om tillfälle ges. 
 
 
Britt (Bibbi) Höglöv 
  

 
 
 


